
Velozone, St-Léonard d`Aston, Ste-Eulalie, Aston Jonction 42 km

Depart polyvalente St-Leonard

d`Aston,



Velozone, St-Léonard d`Aston, Ste-Eulalie, Aston Jonction 42 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Départ Stationnement Poly, prendre à gauche sur rue Germain 0.2

3. 0.2 Prendre à droite sur Rue des Forges 0.2

4. 0.4 Prendre à gauche sur Rue Fleury 0.1

5. 0.5 Prendre à droite sur Rue de la Station 0.1

6. 0.6 Prendre à gauche sur Rue Béliveau 0.3

7. 0.9 Continuer sur Rue Bon Air 1.1

8. 2.0 Prendre à droite sur Rang de la Chaussée 2.9

9. 4.9 Tourner à droite pour rester sur Rang de la Chaussée 3.2

10. 8.1 Prendre à gauche sur Rang des Plaines 8.2

11. 16.2 Tourner à droite sur Rang des Érables 0.9

12. 17.2 Tourner à gauche sur Ancienne route 161 3.4

13. 20.5 Tourner à droite sur Rang des Sapins 5.8

14. 26.3 Tourner à gauche sur Rue Vigneault 1.4

15. 27.7 Continuer sur Route de la Voie Ferrée 2.2

16. 29.9 Prendre à gauche sur 9e Rang 4.4

17. 34.3 Prendre à gauche sur QC-161 S 0.0

18. 34.3 Prendre à droite sur 9e Rang (panneaux vers Autoroute 55) 6.9

19. 41.2 Prendre à gauche sur Rue Germain 0.2

20. 41.4 Arrivée stationnement Poly 0.0

21. 41.4 End of route 0.0

41.4 kilometers.  +125/-125 meters


